13.3.3. Clase C: Cuando con una suscripción realizada a través del ADMINISTRADOR, en su 
calidad de Agente de Colocación y Distribución Integral de Fondos Comunes de Inversión, un 
CUOTAPARTISTA resulte titular de cuotapartes cuyo valor supere la suma de $150.000.000 (pesos 
ciento cincuenta millones), la totalidad de las cuotapartes corresponderán a la Clase C. 

13.3.4. Clase D: Las suscripciones realizadas por organismos previsionales del estado nacional, 
provincial y/o municipal. 

Los montos indicados podrán ser modificados por decisión del ADMINISTRADOR, lo que el